## Календарный план мероприятий, ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий» на январь 2025 г.

Дата	Время	Наименование мероприятия	Место проведения	Кто проводит	Ответственный исполнитель и контактный телефон	Участие Губернатора Новосибирской области и его заместителей
	ОТДЕЛ П	О ПРОВЕДЕНИЮ СПОРТИВНІ	ЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,	СТУДЕНЧЕСКОГО	и массового с	ПОРТА
10-12 января пт-вс	*	Всероссийские соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба». Сезон 2024-2025 гг.	г. Татарск	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48	
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92	
17-19 января пт-вс	*	Всероссийские соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба». Сезон 2024-2025 гг.	г. Куйбышев	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48	
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92	
24-26 января пт-вс	*	Всероссийские соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба». Сезон 2024-2025 гг.	г. Куйбышев	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48	

				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92		
Январь (сб, вс)	*	Первенство Новосибирской области. Сезон 2024-2025 гг.	Новосибирская область	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48		
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92		
	СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС (ЛЕДОВАЯ АРЕНА «РОДНИК»)						
07 января вт	11.00- 13.00	Турнир по хоккею с шайбой «Рождественский кубок»	Спортивный комплекс (Ледовая арена «Родник»), г. Новосибирск, ул. Тюленина, 10	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48		
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92		
11, 18, 25 января сб	14.00- 16.45	Чемпионат Новосибирской области по хоккею. Высшая Лига. Первая Лига. Сезон 2024-2025 гг.	Спортивный комплекс (Ледовая арена «Родник»), г. Новосибирск, ул. Тюленина, 10	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48		
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных	Буньков С. А. 328-13-92		

		мероприятий»	

<sup>\*</sup>дата, место или время уточняется

## Перечень мероприятий на февраль 2025 г.

Дата	Время	<b>Наименование</b> мероприятия	Место проведения	Кто проводит	Ответственный исполнитель и контактный телефон	Участие Губернатора Новосибирской области, членов Правительства Новосибирской области, руководителей структурных подразделений администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (исполнительных органов государственной
1	2	3	4	5	6	7
		по проведению спорт				DPTA
8 февраля сб	*	XLIII Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России»	Все районы и города Новосибирской области	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области  ГАУ НСО «Дирекция	Иванова В.Н. 238-77-48 Буньков С. А.	
				г АУ нео «дирекция спортивных мероприятий»	328-13-92	
14-16 февраля пт-вс	*	XXVI зимние сельские спортивные игры Новосибирской области. Финальные соревнования	р.п. Маслянино	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской	Иванова В.Н. 238-77-48	

		по зимнему полиатлону		области	
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92
19 февраля ср	*	XII зимняя Спартакиада пенсионеров Новосибирской области, посвященная 80-летию победы в Великой Отечественной Войне	г. Каргат г. Купино с. Венгерово г. Черепаново	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92
12-14 февраля ср-пт	10:00- 14:00	48-я Универсиада имени святого благоверного князя Александра Невского среди студентов высших учебных заведений Новосибирской области 2024-2025 уч. г.	Лыжная база «Буревестник», г. Новосибирск, ул. Выборная, 87/а	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48
		Лыжные гонки		ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92
6, 13 февраля чт	10:00- 18:00	48-я Универсиада имени святого благоверного князя Александра Невского среди студентов высших учебных заведений Новосибирской области 2024-2025 уч. г.	ГАУ НСО СШОР по стрелковым видам спорта, г.Новосибирск, ул.Фабричная 17/4.	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	Иванова В.Н. 238-77-48
		Полиатлон	Лыжная база «Буревестник», г. Новосибирск, ул. Выборная, 87/а	ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92

17 февраля- 02 марта	10:00- 18:00	68-я Спартакиада среди обучающихся профессиональных образовательных учреждений Новосибирской области 2024-2025 уч. г. имени святого благоверного князя Александра Невского Волейбол	Спортивные залы ПОУ	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области  ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Иванова В.Н. 238-77-48 Буньков С. А. 328-13-92
19-20	10:00-	68-я Спартакиада среди	Многофункциональный	Министерство	Иванова В.Н.
февраля	18:00	обучающихся	спортивный комплекс,	физической культуры	238-77-48
ср-чт		профессиональных образовательных	г. Новосибирск, ул. Дачная, 35Б	и спорта Новосибирской	
		учреждений	да тал, ээв	области	
		Новосибирской области			
		2024-2025 уч. г. имени		ГАУ НСО «Дирекция	Буньков С. А.
		святого благоверного князя		спортивных	328-13-92
		Александра Невского		мероприятий»	
27 февраля	10:00-	Гиревой спорт 68-я Спартакиада среди	Многофункциональный	Министерство	Иванова В.Н.
27 февраля чт	18:00	68-я Спартакиада среди обучающихся	спортивный комплекс,	физической культуры	238-77-48
41	10.00	профессиональных	г. Новосибирск, ул.	и спорта	250-77-40
		образовательных	Дачная, 35Б	Новосибирской	
		учреждений		области	
		Новосибирской области			
		2024-2025 уч. г. имени		ГАУ НСО «Дирекция	Буньков С. А.
		святого благоверного князя		спортивных	328-13-92
		Александра Невского		мероприятий»	
формали	*	Полиатлон, стрельба Первенство Новосибирской	*	Министерство	Иванова В.Н.
февраль	•	области по хоккею. Сезон	·	физической культуры	238-77-48
		2024-2025 г.г.		и спорта	
				Новосибирской	
				области	

				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92
			ОТДЕЛ ВФСЬ	<b>СГТО</b>	
15, 16, 22, 23 февраля сб-вс	12:00	Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди государственных гражданских служащих и муниципальных служащих	ЛДС «Сибирь», г. Новосибирск ул. Богдана Хмельницкого, 23	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области  ГАУ НСО «Дирекция	Иванова В.Н. 238-77-48 Буньков С. А.
		Новосибирской области	 НЫЙ КОМПЛЕКС (ЛЕД	спортивных мероприятий»	328-13-92
01 08 15 22	14:00-	Чемпионат Новосибирской			Иванова В.Н.
01, 08, 15, 22 февраля сб	16:45	области по хоккею. Высшая Лига. Первая Лига. Сезон 2024-2025 гг.	Спортивный комплекс (Ледовая арена «Родник»), г. Новосибирск, ул. Тюленина, 10	Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области	238-77-48
				ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий»	Буньков С. А. 328-13-92

<sup>\*</sup>Дата, место или время уточняется.